



İSTİKLÂLİN IŞIĞINDA İSTİKBÂLİMİZ



12 Mart İstiklal Marşı'nın Kabulünün 103. yıl dönümü okulumuzda coşku ve gururla kutlandı. 12 Mart İstiklal Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Akif ER-SOY'u anma programı, BTO Ali Osman Sönmez Sosyal Bilimler Lisesi 11 E sınıfı öğrencileri Tarih öğretmenimiz Olgun ERDEN rehberliğinde yapıldı. Emegi geçen öğretmen ve öğrencilerimize teşekkür ediyoruz.

Program akışında saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından okulumuz Tarih öğretmeni Olgun ERDEN günün anlam ve önemini belirten konuşmasında Mehmet Akif Ersoy'un Milli Mücadele Dönemi'ndeki faaliyetleri ve Mehmet Akif Ersoy'un kişilik yapısının

İstiklal Marşımızın cümlelerine yansımalarına değindi: "Türk milletinin bağımsızlığının simgesi haline gelen, İstiklal Marşımızın şairi Mehmet Akif ER-SOY hayatı boyunca belli ahlâki prensiplerle yaşamış bir karakter adamıydı. Mehmet Akif 63 yıllık yaşamını yalana müracaat etmeden dupduru bir imanla yaşamıştır. Hiçbir maddi menfaat beklemeden bütün ömrünü hakka ve hakikate adamıştır. Yüce Türk milletinin İstiklal Marşı'nın şairi olmakta böyle bir karakter

tere nasip olmuştur."

11-E sınıfı öğrencilerimizin sahnelediği "İstiklal Marşının Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy" isimli tiyatro eseri izleyicilerden büyük beğeni gördü. Öğrencilerimizi bu anlamlı günün kutlanmasında gösterdikleri çaba ve başarılarından dolayı kutluyoruz. Başta İstiklal şairimiz Mehmet Akif Ersoy, Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve tüm aziz şehitlerimizi rahmetle anıyor ve 103. yaşına giren İstiklal Marşımızı sonsuza kadar gururla okumayı diliyoruz.



BİR MARŞTAN DAHA FAZLASI

Ahsen YOLAÇICI
Mehmet Akif Ersoy'un İstiklal Marşı'nda ifade ettiği gibi, vatan sevgisi, hiçbir şey karşısında dahi bitmeyecek bir gücün, iradenin ve bitmeyen bir aşkın adıdır. "O benim milletimin yıldızıdır, parlayacaktır. O benimdir, o benim milletimindir ancak." Marşımız bu dizeyle bayrağımızın ve vatanımızın kutsallığını, onların sadece Türk milletine ait olduğunu vurgular.

"Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda?" Sorusuyla, vatan sevgisinin en yüce duygular arasında olduğunu, bu uğurda her türlü fedakârlığın yapılabileceğini cennet gibi güzel olduğunu bizlere hatırlatır. Vatandaşlarımızın uğruna yapılacak her fedakârlık bizlerin daha da birleşmesini sağlar.

"Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım" diyerek özgürlüğün ve bağımsızlığın ne kadar köklü değerimiz olduğunu vurgular. Bizlerde atamızdan, atalarımızdan, şehitlerimizden ve emeği olan tüm kardeşlerimizden devraldığımız bu kutsal vatanımızı, canımız pahasına koruma azmi ve kararlılığı içerisindeyiz. Bu sözler, bize miras kalan bu toprakları koruma, onurumuzla, haysiyetimizle yaşama azmimizi pekiştirir.

"Sen şehit oğlusun, incitme, yazıktır, atanı:" dizesi ile şehit evlatlarına karşı saygı ve onlara kutsal mirasımızı koruma ve yaşatma sorumluluğunu aşılamayı amaçlar. Aynı zamanda bütün insanların manevi mirasına sahip çıkması çağrısında bulunmuştur.

"Siper et gövdeni, dursun bu hayasızca akın. Doğacaktır sana va'dettiği günler Hakk'ın..." dizele-

riyle Akif, vatan savunmasının kutsallığını anlatır. Vatandaşlarımızın dahi feda etmeye hazır olmalıyız; çünkü vatan, sadece toprak parçası değildir, bizim geçmişimiz, bugünümüz ve yarınımızdır.

"Hakkıdır Hakk'a tapan, milletimin istiklal!" Milletinin bağımsızlık hakkını ve bu hakkı koruma konusundaki kararlılığını vurgular aynı zamanda vatan sevgisiyle birlikte özgürlük ve bağımsızlık uğruna yapılan mücadeleyi de sembolize eder.

İstiklal Marşı'nın tamamı Mehmet Akif Ersoy'un kuvvetli ve etkileyici dili ile Türk milletinin bağımsızlık mücadelesindeki birliği ve beraberlik ruhunu kutlar. O yüzden İstiklal Marşı'nın tamamında birleştirici ve bütümleştirici, milletine öncülük etme yönü var diyebiliriz. Unutmayalım ki vatanımız için duyduğumuz sevgi, bizi her türlü zorluktan alıp aydınlığa çıkaracaktır.

İstiklal Marşımızın her dizesi, vatan sevgisiyle yoğrulmuş, bağımsızlık ve özgürlük aşkıyla dolup taşmıştır. Bu marş, bizlere, onca insanın nasıl mücadele ettiğini, nasıl zaferler kazandığını ve bu toprakları bize nasıl miras bıraktığını hatırlatır.

Mehmet Akif Ersoy'unda dediği gibi "Vatanım en çok seven, görevini en iyi yapandır" Biz bu vatanın evlatları olarak hiçbir zaman bayrağımızdan vatanımızı canımız pahasına da olsa korumaktan vazgeçmeyeceğiz. Vatandaşlarımızın değerini ve kıymetini bilip, birlik ve beraberlik içinde bu vatanı daha da iyi yerlere taşıyacağız.

Allah bir daha böyle bir marş yazmak durumunda bırakmasın!

MATEMATİK GÜNÜ

14 Mart Dünya Matematik Günü, 10-C sınıfı tarafından düzenlenen çeşitli etkinliklerle kutlandı.

Dünya Matematik Günü, matematiğin hayatımızdaki önemini vurgulamak ve genç nesilleri bu bilim dalına ilgi duymaya teşvik etmek amacıyla kutlanıyor. Bu özel gün, matematiksel düşünme ve problem çözme becerilerinin, günlük yaşamdan karmaşık bilimsel araştırmalara kadar birçok alanda ne kadar kritik olduğunu hatırlatıyor.

Dünya Matematik Günü, matematik öğretmenlerine, öğrencilere ve tüm matematik severlere, bu bilim dalının güzelliklerini ve zorluklarını paylaşma

Doğanın muazzam kitabının dili matematiktir. Galileo

fırsatı sunuyor. Etkinlikler, atölye çalışmaları ve seminerler aracılığıyla, katılımcılar matematiğin farklı yönlerini keşfediyor ve bu evrensel dilin sınırsız potansiyelini anlama fırsatı buluyorlar.

Dünya Matematik Günü, matematiğin sadece bir ders olmadığını, aynı zamanda hayatın her alanında karşımıza çıkan ve dünyayı anlamamızı sağlayan bir araç olduğunu hatırlatıyor. Bu özel gün, matematiğin evrensel dilini kutluyor ve gelecek nesilleri bu heyecan verici ve önemli bilim dalına ilgi duymaya teşvik ediyor.



Matematikle Oyna!

Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü Arge Birimi tarafından Dünya Matematik Günü etkinlikleri kapsamında düzenlenen okullar arası "Matematikle Oyna" temalı resfebe yarışmasında

okulumuz lise kategorisinde il üçüncüsü olmuştur. Emegi geçen öğretmenlerimiz Dilek Bozkurt ve Ekrem Çifçi teşekkür eder, öğrencilerimiz Ceren Balaban, Berra Soylu ve Ela Geniş'i kutlanız.

